様式第１号（第３条関係）

	課　長
	係　 長
	係　　　　　　　　員
	台帳入力
	受　 付

合議　　使用料・負担金係
排水設備等計画確認申請書
岡　山　市　長　　様

排水設備等の計画の確認を受けたいので，岡山市農業集落排水処理施設条例（平成２年市条例第３６号）第９条第１項の規定により次のとおり申請します。なお，岡山市農業集落排水処理施設条例第１３条に規定のある検査等に必要な場合には，不在時においても，自宅の敷地内に立入ることを承諾します。
	受付番号
	第　　　－　　　　　　号　　令和　　　年　　　月　　　日
	処理区

	確認年月日
	令和 　　年　　　月　　　日
	完工番号
	第　　　　　号　　 令和 　　年　　　月　　　日

	地区名
	　　　　　　　　　　　　地区農業集落排水処理施設
	着工予定
	令和　　 年　　　月　　　日

	設置場所
	岡山市　　　区
使用者氏名

（建物名称）　　　　　　　電話　　　（　　　）
	完工予定
	令和　　 年　　　月　　　日

	使用水
種別
	水　道　水

	井　　　水

	申請者
(建物所有者)
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),住)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),所)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
　　　　署名又は記名押印

電話　　　（　　　）
	水道
水栓番号

ﾒｰﾀｰ
	No,

	土地所有者
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),住)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),所)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)
　　　　署名又は記名押印

電話　　　（　　　）
	建物用途
	一戸建て，共同住宅

	店舗，事務所

	その他

	委任事項
	私は，施工者に対しこの排水設備等計画確認申請に係る一切の事務を委任します。

氏　名
署名又は記名押印
	世帯数
	世帯

	人数
	人

	１ 改造　　２ 浄化槽切替　　３ 新築

	施工者
（下水道排水設備指定工事店）
	住　　所

名称及び
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
指定番号
	大便器数
	個

	確認手数料
	　　　　　　　　　　（千円）

３　・　１０　その他（　　）

	責任技術者
	氏　名

技術者番号

	領　収　印

	添付書類
	１　排水設備設計書

２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	水洗分類
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 9
	10

（注）排水設備工事に関し，利害関係人（地主・家主等）がある場合は，利害関係人の承諾を得た後に申請してください。
農業集落排水